Program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7

POZVANKA
na

ZASEDANI ZASTUPITELSTVA OBCE UJEZD

které se kona
dne 2.2.2018 od 19,00 hodin
v kancelafi obecniho Urfadu

Zahajeni, kontrola zapisu, schvaleni programu
Zprava o uplatiiovani uzemniho planu obce
Inventarizacni zprava

Odpisovy plan

Oprava podia v KD

Odména starosty

Diskuse

Zveme vSechny ob&any a Cleny zastupitelstva obce.

Vyvéseno na ufedni desku dne: 19.1.2018

Ing. FrantiSek Kucera
starosta obce
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